MINISTÉRIODO DESENVOLVIMENTOREGIONAL

ASSESSORIAESPECIAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

OFÍCIO Nº 128/2022/AESPRI/MDR

Brasília, 23 de fevereiro dc 2022.

A Sua Excelência o Senhor
DAVID RIBEIRO DA SILVA
Vereador

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Rua VercadorJosé Barbosa de Araújo, nº 267, Vila Virginia
08573-040 Itaquaquecetuba/ SP VA Ta

CORRESPONDÊNCIA

“LU a       N.º Assunto: Resposta ao Ofício nº 14/2022/DSP (3603410).

Anexo: Cópia do Ofício.

Senhor Deputado,

L Cumprimentando-o cordialmentc, reportamo-nos ao Ofício nº 14/2022/DSP, de 16 de fevereiro de
2022, em que Vossa Excelência solicita liberação de recursos financeiros referente ao Convênio nº 873127/2018.

2. Após consulta ao Sistema Plataforma+Brasil (3605850), verificou-se que no dia 16/02/2022 foi
emitida a ordem bancária nº 20220B800247, no valor de R$ 222.857,14 (duzentos e vinte e dois mil, oitocentos e

cinquenta e sete reais e quatorze centavos).

3. Na expectativa de terem sido prestados os esclarecimentosdevidos, renovo meus votos de estima e

distinta consideração, colocando a equipe técnica deste Ministério à disposição para esclarecimentos que
eventualmentese fizerem necessários.

Atenciosamente,

[DocumentoAssinado Eletronicamente)
LEONARDOBEZERRA SILVA ALMEIDA

Coordenador-Geral de Assuntos Federativos

Documentoassinado eletronicamente por Leonardo Bezerra Silva Almeida, Coordenador (a) - Geral de Assuntos
Federativos, em 23/02/2022, às 16:15, com fundamento no art. 4º, 8 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

ilseL:
É amtunatura

elstrôruea

E
Es

3

     EA A autenticidade do documento pode ser conferidano sitehttps://sci.mi.gov.br/sei/controladorexteno.php?
é acao=documentoconferir&idorgaoacesso externo-0 informando o código verificador3614999 c o código CRC

SFE6B6I7.
59000.002777/2022-75 3614999vl